EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 140/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2017 - PROCESSO: 0054/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: MARIA CIRLEI DA VEIGA ME.
VALOR: R$ 6.998,00 (Seis mil e novecentos e noventa e oito reais).
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO COM
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO INCLUSOS.
(SETOR: CEAT)